
Pořad bohoslužeb od  17. 11.  do  24. 11. 2024 
 

 

Neděle 17. listopadu 

33. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za † rodiče Váňovy a Latinákovy, sestru Ludmilu  

 a požehnání pro * rodinu 

10.30 DL  Za † Annu Masařovu, manžela Jaroslava, dvoje 

 rodiče, celou † rodinu a požehnání pro * rodiny 

Pondělí 18. listopadu 

Posvěcení římských 

bazilik sv. Petra a Pavla 

17.00 SE Za * a † farníky 

Úterý 19. listopadu    

Středa 20. listopadu   

Čtvrtek 21. listopadu 

Památka Zasvěcení 

P.Marie v Jeruzalémě 

16.00 HL  Za † Jiřího Pláška (nedožitých 45 let)  

 a za celou * a † rodinu 

 

Pátek 22. listopadu 

Památka sv. Cecílie, p. 

15.00 HL  Pohřeb p. Jaroslava Maňase ze Sehradic 

17.30 DL  Za † Františka a Boženu Pláškovy, zetě, vnuka, rodinu 

 Pláškovu a Mazlíkovu, duše v očistci a ochranu pro * rodiny 

Sobota 23. listopadu 

Památka sv. Klementa I. 

papeže a mučedníka 

17.30 HL  Za † rodiče Stanislava a Marii Petrů, jejich sourozence  

 s prosbou o dary Ducha Svatého pro * rodiny 

Neděle 24. listopadu 

Slavnost  

Ježíše Krista Krále 

9.00 HL  Za zpěváky a muzikanty naší farnosti s prosbou o ochranu  

 a dar zdraví a za duše v očistci  

10.30 DL  Za * a † farníky 
 

17. 11. Mezinárodní den studentstva; Světový den chudých 

17. -24. 11. Týden modliteb za mládež (TMM) 
 

- Děkuji všem mužům, kteří pomohli na faře s přípravou na předláždění farního dvorku. 
 

- Dnes je sbírka na křesťanská media a od 13 do 17 h. sportování v Dolní Lhotě. Přijďte. 
 

- Dnes začíná Týden modliteb za mládež (TMM), jehož smyslem je spojit se ve vzájemné 

modlitbě za mladé lidi. Při modlitbě je možné se spojit s vysíláním TV Noe. 
 

- Kněží děkanátu zvou všechny zítra v 9 h. do Brumova na mši svatou za † kněze děkanátu. 

Budou ji sloužit společně s generálním vikářem Ladislavem Švirákem. 
 

- Ve čtvrtek bude v Horní Lhotě od 18 h. další Hodina modliteb. Přijďte děkovat i prosit. 
 

- Od čtvrtka po mši svaté je možné zapsat si u P. Jiřího úmysl jubilejní mše svaté - kulaté 

(půlkulaté) výročí narození nebo svatby. 
 

- V pátek bude ve Valašských Kloboukách od 16.45 h. adorace za mládež děkanátu a po mši 

svaté v Dolní Lhotě další biblická půlhodinka. Přijďte! 
 

- Ve Slavičíně bude 24 hodinová adorace. Začátek v pátek 18 h., ukončení v sobotu v 16 h. 

Modlitby chval s následným požehnáním a v 17 h. mše svatá. 
 

- V sobotu jdou chlapi pěšky na Svatý Hostýn - www.poutchlapu.cz. Na stolku jsou lístečky, na 

úmysly, za co se mají cestou modlit. Napsané úmysly se dávají do krabičky. 
 

- Centrum pro rodinu zve v sobotu 30.11. manžele na děkanátní adventní duchovní obnovu,  

bude na Pastoračním domě ve Valašských Kloboukách. Téma: Abrahám a Sára - příběh víry a 

naděje, host: P. Petr Bulvas. Info a přihlášení na webu Centra pro rodinu a na plakátu. 

http://www.poutchlapu.cz/

